第４号様式（第１０条関係）

年  月  日

  清須市長  様

所 在 地

名 称

代表者名

（自署の場合、押印不要）

子ども食堂運営費補助金事業変更承認申請書

      年  月  日付けで交付決定通知のあった子ども食堂運営費補助金につい

て、下記のとおり計画を変更したいので清須市子ども食堂運営費補助金交付要綱第１０

条の規定により承認されたく下記のとおり申請します。

記

 １ 補助金変更申請額         金          円

 ２ 計画を変更する理由

 ３ 変更計画の内容

  変更事業ごとに補助金交付申請書の様式に変更前と変更後の内容が対比できるよう作

成すること。